АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _06.  08.2025  __                                                                                      № _916

О  внесении    изменения   в   подпункт
4.4.2. пункта 4.4. раздела 4. приложения
к  постановлению   администрации
района     от   21.02.2019 № 187

         В  соответствии со  статьёй  33 Устава  муниципального  образования
Вязниковский  район   Владимирской  области  администрация  района
п о с т а н о в л я е т :

         1. Внести изменение в подпункт 4.4.2 пункта 4.4. раздела 4. приложения
к   постановлению  администрации  района  от  21.02.2019  №  187  «Об
утверждении  Положения  об  Управлении  культуры  и  молодежной  политики
администрации  муниципального  образования  Вязниковский  район
Владимирской области», изложив его в следующей редакции:

«4.4.2.  Координирует  деятельность  подведомственных  учреждений
культуры  и  дополнительного  образования  сферы  культуры  Вязниковского
района:

          -  муниципального  бюджетного   учреждения  дополнительного
образования   «Детская  школа искусств  имени Л.И.  Ошанина  Вязниковского
района»;

-  муниципального  бюджетного   учреждения  дополнительного
образования   «Никологорская детская школа искусств»;

-  муниципального  бюджетного   учреждения  дополнительного
образования   «Мстерская сельская детская школа искусств»;

          - муниципального бюджетного учреждения  культуры Вязниковского
района Владимирской области «Музей Песни ХХ века»;

-  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  Вязниковского
района  Владимирской  области  «Вязниковский  историко-художественный
музей»;

-  муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Финансово-
организационный центр Вязниковского района Владимирской области»;

2

- муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная
библиотечная система Вязниковского района Владимирской области»;

-  муниципального  бюджетного  учреждения  «Культурно-досуговый
комплекс Вязниковского района Владимирской области»;

-  муниципального  автономного  учреждения  Вязниковского  района
Владимирской области «Центр культурного развития.».

        2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района  по  социальным  вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

        3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

         Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е